
Novinka září 2018

Aljašská treska EXTRA

hřbetní filety (loin)
bez kostí, bez aditiv,
ochranné glazování do 10%

kalibr 80-120g, karton 5 kg

kalibr 120-160g, karton 5 kg

•Složení: filety z aljašské tresky

Příprava: (Před přípravou nerozmrazujte)

•Pečení, dušení, smažení

Argumenty:

•Novinka na trhu

•Vysoká kvalita rybího masa z nejlepší části filetu

•Vzhledem i chutí TOP výrobek

•Dobrá gramáž pro různé skupiny strávníků

•kalibr 120-160g (married loins) je vytvořen ze 2 spojených (single loin) kusů



Novinka září 2018

Obalované rybí miniporce

s rajčaty a mozzarellou
předsmažené, bez kostí

1ks=50g, karton 5 kg

•Složení: filé z aljašské tresky, rajčatová omáčka s mozzarellou, pšeničná mouka, rostlinný 

olej, voda, bramborový škrob, jedlá sůl, dextróza, kvasnice, koření.

Příprava: (Před přípravou nerozmrazujte)

•Trouba/konvektomat: 200 °C 16 -18 minut,

•Pánev: rozehřejte olej a smažte 10 -11 minut (během přípravy obrátit)

Argumenty:

•Novinka na trhu od renomovaného evropského výrobce

•Kvalitní obal a bohatý nutriční obsah

•Jednoduché a rychlé na přípravu, úspora času i energií, úspora oleje při přípravě v troubě

•Žádné ztráty – váha před a po přípravě je téměř identická



Novinka září 2018 DRY

V sortimentu také další italské 100%-ní rajčatové výrobky

Složení a použití:

- 100% italská rajčata

- bez zahušťovadel, 
konzervantů a „éček“

- do polévek a omáček

- jako příloha či obloha

- k těstovinám, polentě, rýžím

- na pizzu a slané koláče

Krájená rajčata

v rajčatové omáčce

6x2,5kg

Loupaná rajčata

v rajčatové omáčce

Cherry rajčátka

v rajčatové omáčce

24x400g/6x2.5kg

Drcená rajčata

3x4kg

Rajčatové pyré

Passata

12x690g


